
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pagrindinis laikiklis, Tipas: V50

Užsakymo data

Užsakymo numeris 319151 V50

GTIN 4251414900035

Produktų klasė 38T

Aprašas

Aprašymas:
· Pagal įrankį rankiniu būdu pritaikoma Y ašis (±1 mm).
· Su judriu reguliavimo kakliuku, todėl nereikalinga papildomos juostos.
· Paprasta perjungti iš vidinio į išorinį aušinimo skysčio padavimą.
Pirmą kartą pavyko sukurti tokį laikiklį, kuris gali būti naudojamas ašinėms ir radialinėms
revolverinėms galvutėms nepriklausomai nuo esamo reguliavimo mechanizmo.
Modulinė konstrukcinė sistema.
Privalumai:
· Mažiau dyla pjovimo briauna;
· Sutaupoma išlaidų ir laiko;
· Aukščio ir rotacijos reguliavimas (padėties išlyginimas);
· Laikiklius galima naudoti visuose VDI ir Mazak įrengimuose;
· Modulinis, universalus laikiklis;
· Puiki amortizacija.
· Visi įrankiai su tiesiogine IKZ jungtimi.
· Efektyvus sandėliavimas leidžia sumažinti išlaidas.
· Dar didesnis produktyvumas dėl pagerinto išdėstymo.
Paskirtis:
Radialinėms ir ašinėms revolverinėms galvutėms.
Ištekinimo laikiklių tipui: C

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202011:34 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
tinka: VDI

Techninis aprašymas

tinka VDI

Ištekinimo laikiklių tipui C

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202011:34 2/2


